(Acta consist, vicecanc. aux Arch, consist, du Vatican.)

126.   A N D R E A  D A  B U R G O  E T  M A R T I N  D E  S A L I N A S

A  F E R D I N A N D  I

1530 Février 8, Bologna.

... Die quinta venit posta cum litteris M"‘ V. datis die 29 prae- 
dicti et dum extraherentur ex ziferis, quae longae et multae erant, 1

1 La Bulle Cum supremus coeli terraeque m oderator. Dat. Bononiae, 1529 
X I Cal. Jan ., fut réimprimée en 1529. Un exemplaire (s. 1. 1529) est au Bri
tish Museum.
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ego Salinas portavi Caesari litteras M“* V. ad manus proprias qui 
ilias legit. Ego etiam legi ilia quae mihi scripta erant in lingua 
liispana a Mle V. Caesar legit integre litteras M"* V. et attente etiam 
audivit mihi scripta et nihil aliud mihi respondit nisi quod postea 
intelligeret nobis scripta in latino quando essent extracta. Post 
autem ilias litteras acceptas subito mandavit, ut cum diligentia 
m ittatur ad providendum de necessariis pro solemni banchetto 
fiendo per S. Caes. M,em in coronatione quae fiet die 24 praesentis, 
et ad earn vocati sunt vocandi et etiam revocati cardinales qui 
recesserant. Iussit etiam Caesar ut ego Andreas denuo scriberem 
domino Friderico ut accelleret adventum suum et etiam aliquorum 
Tridentinorum ad finem quem scripsit M1** Vrt... Hodie post pran- 
dium fuimus cum Caesare ad longum et particulariter declaravi- 
mus scripta per Mlem V. circa singula. Audivit attente omnia et 
dixit Ml,m V. etiam manu sua multa sibi scripsisse et unum punc
tum magis vid. quod M“' V. responderat circa illud quod scrip- 
serat Mu V. in genere circa coronationem quando omnino vellet 
ire Romam. Praeterea dixit quod nunc venit praepositus de Fel- 
wich qui retulit quod Germani non habebant gratum quod Caesar 
accipiet hie coronam et melius esse ire Romam. Demonstravimus 
credere nos, quod M'** V. et d. Tridentinus respondissent posse 
hie accipi corona et melius esse quam ire ad perdendum tempus 
ad profectionem Romae et credere nos ita bene intelligere res 
Germaniae sicuti ipse praepositus, tarnen quod M. Sua Caes. intel- 
lexerat litteras manu propria M"‘ V. et scripta nobis et faceret ut 
sibi placeret. Respondit iam esse tardum ire amplius Romam et 
ob causas scriptas a M1* V. nolle ire, sedhic accipiet coronam, sed 
postillam die prima martis recederet hinc venturus in Germaniam.

(Orig. Haus-, Hof- und Staatsarchiv, ä Vienne.)

127.   L E  PAPE C L E M E N T  V I I  AU D U C  C H A R L E S  D E  S A V O I E